veç1ênd i cunnosandil cit possessiunile se tint cu drep-
tuln i dupa lege de magistrult Ugrint, le amii intorst
§i le amt datu inapoT acelluia§i magistru Ugrint, cu tOte
folOsele §i pertinéntiele, i prin dinsult ereqilort §i ur-
mlitorilorfi ereclilort luT, ca se le possédi de a pururé
fort de a se putO 1u inderett. cu acellt mOdri i acea
plinime de drepto, cu care le at avutu §i le aii tinutt
antecessoril luT. Datil in AlbaJulia in Dumineca Invo-
cavit, annult DomnuluT 1291*.)

*) Nos Andreas, Dei Gratis, Rex Hungariae, memorise commendantes
significamus quibus expedit universis: quod cum nos universis Nobilibus,
Saxonibus, Syculis et Olachis, in partibus transilvanis apud Alban] Juliam,
pro reformatione status eornmdem congregationem cum iisdem fecissemus,
de consilio omnium praelatorum regal nostri eotempore nobis assistentium,
magister Ugrinus, dilectus et fidelis noster, quasdam possessiones suns, Fo-
gras .et Zumbothel vocatas, juxta fluvium Olth existentes, asserens a se in-
debite alienatas, surgendo in ipsa congregatione nostra, sibi per nos reddi
et restitui postulasset, et super hoc instruments ac privilegia sus exhibuis-

§i
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VL

Starea ecclesiastic&

Starea eccksiastica de pre têmpurile acestea Inca meri-
tn. a tteniiune. Ponteficil rornanl de dna se tinsel) schis-
ma Intre crestinil resäritanl ci appusanl prin Fotia , se
adoperard neincetata a Intórce pre resaritanI la unirea
cu Roma. Ping la Inceputula espediciunilora crucdferi
lord lucrarn, numal prin missionarl , de ad Inainte §i
prin arme : unirea Romanilora si a Bulgarilorti supta
Joannitia, Mara Constantinopolil prin. Fraud, staruin
Vele luI Andreia II si Bela IV pentru crestinarea Co-
mitnilorti c unirea Romnnilora din Dacia superiOre, des-.
(insert una cámpa larga biserice romane côtra resà-
ritti; darn Ihngeclimea lul Ladislaa flu fu favoritória pro-
gresselora el. Nicolan ponteficele romanil, dupti ce trä-
misesse In annuli"' trecuta epistola energica cStra rege-
le Ungariel pentru Intórcerea pgini1oru i a ereticilora
la biserica catolicrt, adressa In annulti R. 2044 (p. Chr.
1091) trel scrissorl In causa unirel , una lul Georgifi
Tertere imperatoriulul Romdnilora si anti Bulgarilora, alta

set; et super hoe instrumenta cc privilegia sua exhibuisset ; tandem nos do
facto dictarnm possesiouum magis certiticare volentes, utrum ipsins magis rl
Ugrini fuerint nec ne? ab nobilibus, Saxonibus, Syculis et Olachis
diligenter inquiri fecimus, si dictae possessiones ad ipsnm magistrum Ugri-
uum dignoscantur juste et legit me pertinric, qui quidem universi et sin-